
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 2 회 일반회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 24,040,266 17,882,205 6,158,061

700 보전수입등및내부거래 24,040,266 17,882,205 6,158,061

710 보전수입등 24,040,266 17,882,205 6,158,061

711 잉여금 19,067,355 13,905,436 5,161,919

711-01 순세계잉여금 19,067,355 13,905,436 5,161,919

[ 일반회계 ] 19,067,355 13,905,436 5,161,919

< 세무회계과 > 19,067,355 13,905,436 5,161,919

○ 순세계잉여금 19,067,355 13,905,436 5,161,919경정 19,067,355,000원

712 전년도이월금 4,972,911 3,976,769 996,142

712-01 국고보조금사용잔액 4,276,235 3,560,390 715,845

[ 일반회계 ] 4,276,235 3,560,390 715,845

< 주민복지실 > 585,582 584,370 1,212

○ 국고보조금 사용잔액 585,582 584,370 1,212

< 친환경농업과 > 102,980 13,138 89,842

○ 국고보조금 사용잔액 102,980 13,138 89,842

< 환경축산과 > 2,252,687 2,246,594 6,093

○ 국고보조금 사용잔액 2,252,687 2,246,594 6,093

< 해양산림과 > 413,137 3,682 409,455

○ 국고보조금 사용잔액 413,137 3,682 409,455

< 문화관광과 > 1,655 35 1,620

○ 국고보조금 사용잔액 1,655 35 1,620

< 지역개발과 > 160,148 35,600 124,548

○ 국고보조금 사용잔액 160,148 35,600 124,548

< 안전건설과 > 8,487 8,480 7

○ 국고보조금 사용잔액 8,487 8,480 7

< 총무과 > 1,056 0 1,056

○ 국고보조금 사용잔액 1,056 0 1,056

< 보건소 > 26,715 12,682 14,033

○ 국고보조금 사용잔액 26,715 12,682 14,033

< 농업기술센터 > 63,427 7,179 56,248

○ 국고보조금 사용잔액 63,427 7,179 56,248

< 상하수도사업소 > 58,471 46,740 11,731

○ 국고보조금 사용잔액 58,471 46,740 11,731

경정 585,582,000원

경정 102,980,000원

경정 2,252,687,000원

경정 413,137,000원

경정 1,655,000원

경정 160,148,000원

경정 8,487,000원

1,056,000원

경정 26,715,000원

경정 63,427,000원

경정 58,471,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 696,676 416,379 280,297
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 696,676 416,379 280,297

< 주민복지실 > 163,962 144,412 19,550

○ 도비보조금 사용잔액 163,962 144,412 19,550

< 친환경농업과 > 147,545 8,506 139,039

○ 도비보조금 사용잔액 147,545 8,506 139,039

< 환경축산과 > 284,206 241,029 43,177

○ 도비보조금 사용잔액 284,206 241,029 43,177

< 해양산림과 > 27,723 2,223 25,500

○ 도비보조금 사용잔액 27,723 2,223 25,500

< 지역개발과 > 38,802 0 38,802

○ 도비보조금 사용잔액 38,802 0 38,802

< 총무과 > 2,525 0 2,525

○ 도비보조금 사용잔액 2,525 0 2,525

< 보건소 > 19,078 13,594 5,484

○ 도비보조금 사용잔액 19,078 13,594 5,484

< 농업기술센터 > 6,290 70 6,220

○ 도비보조금 사용잔액 6,290 70 6,220

경정 163,962,000원

경정 147,545,000원

경정 284,206,000원

경정 27,723,000원

38,802,000원

2,525,000원

경정 19,078,000원

경정 6,290,000원
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